
Speiseplan Campe-Gymnasium 31.03. - 04.04.

MENÜ 1 MENÜ 2 (veg.)

Mo
31.03.

Hal be Back kar tof fel
Ge mü se-Fri ka del le "Haus frau en Art"
Quark dipp
Des sert
G, G1, Ei

Ge mü se-Mi schung "asia ti scher Art"
Ge mü se-Früh lings rol le
Des sert
G, G1, Sb, S, Sn

Di
01.04.

Hüh ner fri kas see "Früh lings Art"
Lang korn reis
Erb sen
Des sert

G, G1, M, Me, La, S

Veg gie-Fri kas see "Früh lings Art" Geschnetzeltes (auf
Erbsen- und Weizenbasis) in heller Gemüsesoße mit Erbsen
Möhren und Champignons

Lang korn reis
Erb sen
Des sert
G, G1, Sb

Mi
02.04.

Spa ghet ti
Bo lo gne se aus Hähn chen fleisch
Des sert

G, G1, S

Spa ghet ti
Ve ge ta ri sche Bo lo gne se
Des sert
G, G1, S

Do
03.04.

Kei ne Es sens aus ga be Kei ne Es sens aus ga be

Fr
04.04.

Kei ne Es sens aus ga be Kei ne Es sens aus ga be

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Campe-Gymnasium 31.03. - 04.04.
Allergeninformationen

MENÜ 1 MENÜ 2 (veg.)

Mo
31.03.

94857Halbe Backkartoffel
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32759Gemüse-Frikadelle "Hausfrauen Art"
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

KA00003Quarkdipp
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32702Gemüse-Mischung "asiatischer Art"
Enthält: Gluten , Weizen , Soja , Sellerie

2840Gemüse-Frühlingsrolle
Enthält: Gluten , Weizen , Sellerie , Senf

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Di
01.04.

23438Hühnerfrikassee "Frühlings Art"
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose , Sellerie

32834Langkornreis
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23782Erbsen
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23773Veggie-Frikassee "Frühlings Art"|
Geschnetzeltes (auf Erbsen- und
Weizenbasis) in heller Gemüsesoße mit
Erbsen, Möhren und Champignons
Enthält: Gluten , Weizen , Soja

32834Langkornreis
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23782Erbsen
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Mi
02.04.

23847Spaghetti
Enthält: Gluten , Weizen

23578Bolognese aus Hähnchenfleisch
Enthält: Gluten , Weizen , Sellerie

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23847Spaghetti
Enthält: Gluten , Weizen

23577Vegetarische Bolognese
Enthält: Gluten , Weizen , Sellerie

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Do
03.04.

KA00012Keine Essensausgabe
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00012Keine Essensausgabe
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Fr
04.04.

KA00012Keine Essensausgabe
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00012Keine Essensausgabe
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Campe-Gymnasium 21.04. - 27.04.

MENÜ 1 MENÜ 2 (veg.)

Mo
21.04.

Fe ri en Fe ri en

Di
22.04.

Milch reis
Ap fel-Erd beer-Kom pott (BIO)
Des sert
M, Me, La

Kar tof fel-Brok ko li-Aufl auf (BIO)
Des sert
G, G1, M, Me, La, S

Mi
23.04.

Ge flü gel-Cur ry wurst in Soße
Wel len schnitt pom mes
Des sert

Sn

Veg gie-Cur ry wurst aus Soja und Wei zen in mil der To ‐
ma ten so ße
Wel len schnitt pom mes
Des sert
G, G1, Ei, Sb, Sn

Do
24.04.

Go ckel chen
Spi ral nu deln
Pa pri ka rahmso ße (BIO)
Des sert

G, G1, M, Me, La, S

Ge mü se-Fri ka del le "Haus frau en Art"
Ga bel-Spa ghet ti
Pa pri ka rahmso ße (BIO)
Des sert
G, G1, Ei, M, Me, La, S

Fr
25.04.

Bau er nein topf mit Rinds wurst
Bröt chen
Des sert

S, G, G1

Ge mü seerb sen ein topf (BIO)
Bröt chen
Des sert
G, G1, M, Me, La, S20, 3

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Campe-Gymnasium 28.04. - 02.05.

MENÜ 1 MENÜ 2 (veg.)

Mo
28.04.

Pu ten ge schnet zel tes in Rahmsoße

Spätz le
Des sert

G, G1, M, Me, La, S, Ei

Veg gie "Bullar" Veggie-Bällchen auf Soja- und Weizenbasis in
Soße "Köttbullar Art"

Spätz le
Des sert
G, G1, Ei, Sb, M, Me, La, S

Di
29.04.

Hähn chen fi lets in süß-sau rer Soße
Lang korn reis
Des sert

S, Sn

Fi let aman de vegetarisches Filet (aus Sojaeiweiß) in einer
Pfeffersoße

Lang korn reis
Des sert
G, G1, Ei, (E), Sb, M, Me, La, Sf, Sf1, S, Sn

Mi
30.04.

Fe ri en Fe ri en

Do
01.05.

Fe ri en Fe ri en

Fr
02.05.

Fe ri en Fe ri en

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Campe-Gymnasium 21.04. - 27.04.
Allergeninformationen

MENÜ 1 MENÜ 2 (veg.)

Mo
21.04.

KA00013Ferien
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00013Ferien
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Di
22.04.

23531Milchreis
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

23539Apfel-Erdbeer-Kompott (BIO)
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23304Kartoffel-Brokkoli-Auflauf (BIO)
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose , Sellerie

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Mi
23.04.

23003Geflügel-Currywurst in Soße
Enthält: Senf

56812Wellenschnittpommes
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23762Veggie-Currywurst aus Soja und Weizen
in milder Tomatensoße
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Soja , Senf

56812Wellenschnittpommes
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Do
24.04.

32438Gockelchen
Enthält: Gluten , Weizen

32840Spiralnudeln
Enthält: Gluten , Weizen

23592Paprikarahmsoße (BIO)
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose , Sellerie

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32759Gemüse-Frikadelle "Hausfrauen Art"
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

32850Gabel-Spaghetti
Enthält: Gluten , Weizen

23592Paprikarahmsoße (BIO)
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose , Sellerie

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Fr
25.04.

23687Bauerneintopf mit Rindswurst
Enthält: Sellerie

89121Brötchen
Enthält: Gluten , Weizen

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23610Gemüseerbseneintopf (BIO)
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose , Sellerie

89121Brötchen
Enthält: Gluten , Weizen

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Campe-Gymnasium 28.04. - 02.05.
Allergeninformationen

MENÜ 1 MENÜ 2 (veg.)

Mo
28.04.

23426Putengeschnetzeltes; in Rahmsoße
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose , Sellerie

32845Spätzle
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23770Veggie "Bullar" | Veggie-Bällchen auf
Soja- und Weizenbasis in Soße "Köttbullar
Art"
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Soja , Milch ,
Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

32845Spätzle
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Di
29.04.

23449Hähnchenfilets in süß-saurer Soße
Enthält: Sellerie , Senf

32834Langkornreis
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23763Filet amande| vegetarisches Filet (aus
Sojaeiweiß) in einer Pfeffersoße
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , (Erdnüsse) , Soja ,
Milch , Milcheiweiß , Laktose , Schalenfrüchte ,
Mandeln , Sellerie , Senf

32834Langkornreis
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Mi
30.04.

KA00013Ferien
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00013Ferien
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Do
01.05.

KA00013Ferien
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00013Ferien
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Fr
02.05.

KA00013Ferien
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00013Ferien
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

vegan

01 Farbstoff

02 Konservierungsmittel

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel(n)

10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

E Erdnüsse

Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten

G1 Weizen

G2 Roggen

G3 Gerste

G4 Hafer

G5 Dinkel-Weizen

G6 Khorasan-Weizen

K Krebstiere

La Laktose

Lp Lupinen

M Milch

Me Milcheiweiß

S Sellerie

Sb Soja

Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Se Sesam

Sf Schalenfrüchte

Sf1 Mandeln

Sf2 Haselnüsse

Sf3 Walnüsse

Sf4 Kaschunüsse

Sf5 Pecannüsse

Sf6 Paranüsse

Sf7 Pistazien

Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse

Sn Senf

W Weichtiere

() Kann Spuren enthalten von...

Legende


